

لژیونرها

تمجید پاتر از ستاره ایرانی برایتون جهانبخش پیشرفت کرده است

اگر چه علیرضا جهانبخش در اولین و دومین فصل حضور در لیگ برتر لحظات شیرینی را رقم زد اما در مجموع نتوانست همه توانایی های خود را در ترکیب برایتون ثابت کند و این ستاره ایرانی در بسیاری از مقاطع از روی نیمکت نظاره گر کار تیمش بود اما به نظر می رسد شرایط در فصل سوم برای جهانبخش متفاوت است و او هفته گذشته در دیدار برایتون برابر پورتموث در جام اتحادیه یک گل تماشایی به ثمر رساند و یک پاس گل نیز برای هم تیمی هایش ارسال کرد. گراهام پاتر، سرمربی برایتون شرایط جهانبخش و تغییر لیگ را امری دشوار توصیف کرده و مدعی شد این بازیکن می تواند در ادامه مسیر به برایتون کمک کند. گراهام پاتر می گوید: «گاهی فراموش می کنیم که انتقال از لیگ و کشوری متفاوت چالشی بزرگ محسوب می شود و شما باید جا بیفتید و با شرایط سازگار شوید اما با گذشت دو سال علیرضا جهانبخش تبدیل به بازیکنی قدرتمندتر شده و پیشرفت کرده است. من واقعا به عنوان یک انسان به جهانبخش علاقه مندم و فکر می کنم او می تواند در زمین به ما کمک کند.»

کریم ۸۰ دقیقه بازی کرد خط و نشان آ.ا.ک آتن با انصاری فرد

آ.ا.ک آتن در نخستین بازی فصل جدید سوپرلیگ یونان در زمین پانتولیوکوس به میدان رفت و میزبانش را با گل های مارکولیو اجا (۶۸) و پتروس مانتالوس (۸۷) با نتیجه دو بر صفر مغلوب کرد. کریم انصاری فرد حضور ۸۰ دقیقه ای در ترکیب آ.ا.ک آتن داشت و پس از آن با هرئان لویز، مدافع پر تنغالی تعویض شد. آ.ا.ک آتن با این پیروزی خارج از خانه برای رقبای خود خط و نشان کشید و نشان داد برای قهرمانی وارد رقابت ها شده است.

تساوی زووله در زمین آلکمار گوچی گل نزد

در یکی از بازی های هفته دوم لیگ هلند، تیم زووله که رضا قوچان نژاد را برای دومین مسابقه متوالی در ترکیب و خط حمله داشت، در آفاس استادیوم به مصاف آلکمار رفت که در هفته نخست مسابقه ای برگزار نکرده بود. یاران گوچی که در هفته اول با دو گل مقابل فاینورد شکست خورده بودند، در دیدار برابر آلکمار به تساوی یک بر یک رضایت دادند تا نخستین امتیاز خود را در فصل جدید لیگ هلند به دست بیاورند. رضا قوچان نژاد، مهاجم ایرانی زووله که در ۱۳ مسابقه فصل گذشته لیگ هلند هفت گل برای تیمش به ثمر رسانده بود، در دومین بازی پیاپی خود برای این تیم در فصل جدید مقابل آلکمار نتوانست این کار را انجام بدهد.

توقف زنیّت با آزمون سردار چهار گله باقی ماند

در چارچوب رقابت های هفته هشتم لیگ برتر روسیه، تیم زنیّت سن پترزبورگ که سردار آزمون در آن عضویت دارد، در استادیوم سنترال مقابل تیم رده یازدهمی اورال قرار گرفت. آرتم جیوبا در دقیقه چهار گل اول بازی را برای زنیّت سن پترزبورگ به ثمر رساند و یاران سردار آزمون موفق به کسب پیروزی یک نیمه ای برابر اورال شدند. اورال در دقیقه ۶۹ توسط آندری پانیوکوف دروازه زنیّت را باز کرد تا این مسابقه باتساوی یک بریک به اتمام برسد. سردار آزمون، ملی پوش ایرانی زنیّت سن پترزبورگ که در فصل جدید لیگ برتر روسیه چهار گل در هفت مسابقه اخیرشان به ثمر رسانده بود، این بار موفق به انجام این کار در حضور ۶۵ دقیقه ای خود مقابل اورال شد.

درخشش مهاجم جوان ایرانی در نخستین حضور دلفی، گوریتسا را نجات داد

در چارچوب رقابت های هفته پنجم لیگ یک کرواسی، تیم گوریتسا که برای نخستین بار یونس دلفی را در فهرست و جزو نفرات ذخیره داشت، در ورزشگاه رادنیک به مصاف تیم قعرنشین ایسترا ۱۹۶۱ رفت. ایسترا در آستانه کسب نخستین پیروزی فصل در دیدار خارج از خانه مقابل یاران دلفی بود اما حضور مهاجم ایرانی گوریتسا در زمین و گلزنی او اجازه نداد قعرنشین لیگ یک کرواسی به برتری دست پیدا کند. دلفی در دقیقه ۷۹ به عنوان آخرین تعویضی گوریتسا وارد مسابقه شد و در دقیقه ۹۰ گل دوم و تساوی بخش تیمش را مقابل ایسترا به ثمر رساند و چهار دقیقه پس از آن هم با کارت زرد جریمه شد.

هم همین را نشان می دهد هر چند که باید باز هم منتظر ماند و دید که در آینده وبازی های پیش رو چه اتفاقی رخ خواهد داد.

دوباره در تیم نفتچی ماندی!
من با تیم نفتچی یک فصل دیگر قرارداد دارم و از شرایطم هم راضی ام به همین دلیل باید می ماندم و به تعهدم هم عمل می کردم. در پایان این فصل می توانم تصمیم بگیرم که در تیم بمانم یا جدا شوم. از حالا هم نمی توان شرایط را تعیین کرد و مسلما در آن شرایط خیلی بهتر می توان راجع به تیم آینده و ماندن

یا جدایی تصمیم گرفت و از آن با قاطعیت حرف زد. چندی قبل شایعه شده بود که از تراکتور پیشنهاد داری!

نه، من هیچ پیشنهادی از تراکتور نداشتم وگرنه همه می دانند که من ترک زبان هستم و به خاطر عرقی که به تراکتور دارم این تیم را خیلی دوست دارم؛ تیمی که نماد ما ترک هاست و همه می دانند که اگر پیشنهادی از تیم تراکتور می رسید بدون هیچ فکری و به قولی چشم بسته به پیشنهاد تراکتور جواب مثبت می دادم. جدا از این مسأله من باید یک بار دیگر این موضوع را متذکر شوم که از قهرمانی تیم تراکتور در جام حذفی خیلی خوشحال شدم؛ جامی که تراکتور برای دومین بار آن را تصاحب کرد. اتفاقاً همان موقع هم به سرمربی و بازیکنان و مالک باشگاه و هواداران پر شور تراکتور قهرمانی بزرگشان را تبریک گفتم. در این بین امیدوارم که مسئولان تراکتور و کادرفنی این تیم با بستن تیمی قوی در آسیا زمینه درخشش تراکتور را فراهم سازند و در مسابقات لیگ برتر و جام حذفی هم بدرخشند.

چرا تراکتور و ماشین سازی در فاز قهرمانی لیگ برتر هیچ وقت قهرمان نشدند؟!
ماشین سازی نتوانسته قهرمان شود چون این تیم برای قهرمانی بسته نشده است اما حساب تراکتور با ماشین سازی جداست. خودم یک بار سابقه نایب قهرمانی با تراکتور را دارم و فکر می کنم تیمی که در آن مقطع من در آن حضور داشتم یکی از بهترین تیم های تاریخ تراکتور بود. در حال حاضر هم با وجود تیم هایی مانند پرسپولیس و استقلال و سپاهان و حتی شهرخودرو رقابت برای قهرمانی سخت است اما با فاکتورهای بسیار مثبت و بزرگی که تراکتور در اختیار دارد، حتما می تواند بعد از قهرمانی جام حذفی در لیگ برتر آینده قهرمانی را هم کسب کند و طلسم قهرمان نشدنش در لیگ برتر را بشکند؛ تیمی که از هر لحاظ پتانسیل قهرمانی و بزرگی در ایران را دارد.

در رابطه با انتخاب سرمربی جدید تراکتور چه صحبتی داری؟
من شاگرد علی منصوریان در تیم امید بودم به همین دلیل از افکار و اندیشه های ایشان شناخت کافی دارم. علی منصوریان مربی خوب و فنی است که امیدوارم با انتخاب ایشان تراکتور بتواند قهرمان شود و بهترین نتایج را برای تیم بزرگ تراکتور رقم بزند. ما ترک ها همگی پشت تیم هستیم و از سرمربی تیم مان حمایت می کنیم و امیدواریم که تیمی قوی راهی مسابقات شود.
در کشور آذربایجان اوضاع کرونا چگونه است؛ امکان دارد که بازی ها با حضور حداقل تماشاگر برگزار شود؟

اینجا دیگر قرنطینه حاکم نیست اما خطر کرونا کمکان وجود دارد به همین دلیل عده ای بیمار هستند و خطر کرونا هم همه مردم را تهدید می کند. به همین دلیل امکان برگزاری مسابقات با حضور تماشاگر وجود ندارد و اینجا هم قرار است بازی ها بدون تماشاگر برگزار شود. چه بسا که سه هفته از مسابقات گذشته و بازی ها هم بدون حضور تماشاگر برگزار شده است.

من هیچ پیشنهادی از تراکتور نداشتم وگرنه همه می دانند که من ترک زبان هستم و به خاطر عرقی که به تراکتور دارم این تیم را خیلی دوست دارم

نریمان جهان: مقابل تیم قوی گالاتاسرای از اروپا حذف شدیم

تراکتور پیشنهاد می داد بدون فکر قبول می کردم

مصاحبه
ناصر قراقرزلو



سامان نریمان جهان بازیکن ایرانی تیم نفتچی جمهوری آذربایجان بعد از سیری شدن چند هفته از لیگ این کشور و بازی هایی که تیمش در یوفا کاپ انجام داد، با ایران ورزشی صحبتی انجام می دهد و از برنامه ها و اهداف تیمش حرف زده و به تمام سؤالات پاسخ می دهد.

از چند بازی که انجام دادید، حرف بزن و از این موضوع که چرا مقابل سومقاییت، تیمی که علی قربانی را در اختیار دارد بازی را واگذار کردید؟!

ما در هفته اول پیروز شدیم اما در بازی دوم مقابل تیم سومقاییت نتیجه را واگذار کردیم و باختیم. دیداری که تیم ما در آن بازی روی فرم نبود و روز گذشته هم سومین دیدارمان را مقابل قره باغ برگزار کردیم. جدا از این سه دیدار ما دو بازی هم در یوفا کاپ برگزار کردیم که مقابل تیم ساکوپپی پیروز شدیم اما در بازی دوم مان در این جام مقابل تیم قدرتمند گالاتاسرای بازی کردیم و نتیجه را با حساب سه بر یک به تیم ترکیه ای واگذار کردیم و متأسفانه از گردونه مسابقات اروپایی حذف شدیم.

در بازی اول تیمت در لیگ آذربایجان مصدوم شدی؟
بله، در بازی اول تیمم و از دقیقه بیست به بعد به دلیل آسیب دیدگی نتوانستم بازی کنم به همین دلیل از بازی خارج شدم و در بازی مقابل تیم سومقاییت هم بازی نکردم چون مصدومیتم اجازه نمی داد که در خدمت تیمم باشم. سومقاییت هم تیم خوبی است. تیم ما هم مقابل این تیم که علی قربانی را در اختیار گرفته نمایش خوبی داشت اما بالاخره تیم سومقاییت موفق شد بازی را به سود خودش خاتمه دهد و در واقع آنها از فرصت هایشان بهتر استفاده کرده و برنده شدند.

تیمتان برای این فصل چگونه بسته شده، چه بازیکنانی را از دست داده و چه بازیکنانی را در اختیار گرفته است؟

تیم ما هفته به هفته بهتر می شود و من اطمینان دارم تیم مان حتماً به جایگاهی می رسد که استحقاقش را دارد. تیم ما برای این فصل پنج شش بازیکنش را از دست داده و همین تعداد هم بازیکن به خدمت گرفته است و در واقع در تمام پست هایی که نیاز به تقویت داشتیم بازیکن به خدمت گرفته ایم. در پست دفاع راست و چپ و در پست هافبک وسط و فوروارد بازیکن جدید گرفتیم و تیم مان را تقویت کردیم. همین مسأله هم موجب شده تا تیمی قوی داشته باشیم و به شرایط تیم مان بسیار امیدوار باشیم.

تیمتان برای چه رتبه ای بسته شده؟
تیم ما و قره باغ دو تیمی هستند که شانس های اول قهرمانی هستند و تیم ما هم در این فصل فقط برای کسب عنوان اول یا دومی تلاش خواهد کرد و انتظاری جز این هم از تیم نفتچی وجود ندارد. تیم دیگری نمی تواند جز تیم ما و قره باغ مدعی قهرمانی باشد و شواهد و قرائن